長浜市告示第３４号

 地方自治法（昭和22年法律第67号）第２６０条の２第１１項の規定による届出に基づき、

次のとおり認可地縁団体の告示事項を変更したので、同条第１０項の規定により告示する。

  令和８年２月４日

長浜市長 浅見 宣義

１ 変更後の代表者の氏名及び住所

自治会名 代表者氏名 代表者の住所 変更年月日

東三ツ矢北町 市 川  毅 長浜市三ツ矢町１１番３号 令和８年１月１０日

南 三 越 町 勝本 真吾 長浜市三ツ矢元町７番８号 令和８年１月１１日

南 船 町 松居 孝一郎 長浜市朝日町１５番２３号 令和８年２月 １日

上 田 町 岡本 圭司 長浜市朝日町１５番１４号 令和８年１月２５日

八 幡 東 町 大東 慎司 長浜市八幡東町２０９番地１ 令和８年２月 １日

四 ツ 塚 町 堀田 寿一 長浜市四ツ塚町２５０番地３ 令和８年２月 １日

勝 北 町 北川 賢治 長浜市勝町１２３番地２０ 令和８年１月１１日

室 町 竹林 秀夫 長浜市室町１６６番地１ 令和８年２月 １日

本 庄 新 町 石井 秀樹 長浜市本庄町６６８番地３ 令和８年１月１１日

錦 織 町 田中 伸太郎 長浜市錦織町４５２番地 令和８年２月 １日

東 物 部 小野 和久 長浜市高月町東物部６９０番地 令和８年２月 １日

黒 田 小林 義和 長浜市木之本町黒田７６０番地 令和８年１月１８日

月 出 松田 良夫 長浜市西浅井町月出２８４番地 令和８年２月 １日

庄 木下 直大
長浜市西浅井町庄１０３２番地

１
令和８年２月 １日

２ 変更後の主たる事務所

自治会名 主たる事務所の所在地 変更年月日

東三ツ矢北町 長浜市三ツ矢町１１番３号 令和８年１月１０日

南 船 町 長浜市朝日町１５番２３号 令和８年２月 １日

上 田 町 長浜市朝日町１５番１４号 令和８年１月２５日